

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
Правительства
Хабаровского края
от 28 сентября 2020 г. № 413-пр

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в государственную программу Хабаровского края
"Повышение качества жилищно-коммунального обслуживания населения
Хабаровского края", утвержденную постановлением Правительства
Хабаровского края от 07 июня 2012 г. № 185-пр

1. В позиции "Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет средств краевого бюджета и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, бюджетов муниципальных образований края, внебюджетных средств" паспорта:

1.1. В абзаце первом цифры "113 012,997" заменить цифрами "113 003,997".

1.2. В абзаце двенадцатом цифры "8 181,055" заменить цифрами "8 172,055".

1.3. В абзаце тридцать втором цифры "77 060,027" заменить цифрами "77 051,027".

1.4. В абзаце сорок третьем цифры "6 289,710" заменить цифрами "6 280,710".

2. Пункт 13 задачи 3 приложения № 1 признать утратившим силу.

3. В приложении № 2:

3.1. В графе 5 подпункта 9.5 пункта 9:

а) слова "размещение информации на сайтах муниципальных образований края, органов исполнительной власти края в соответствии со Стандартами" заменить словами "размещение информации в соответствии с требованиями";

б) слова "Постановлением Правительства РФ от 23 сентября 2010 г. № 731 "Об утверждении стандарта раскрытия информации организациями, осуществляющими деятельность в сфере управления многоквартирными домами" исключить;

в) после слов "Постановлением Правительства РФ от 21 января 2004 г. № 24 "Об утверждении стандартов раскрытия информации субъектами оптового и розничных рынков электрической энергии" дополнить словами "Приказом Министерства связи и массовых коммуникаций Российской Федерации № 74, Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации № 114/пр от 29 февраля 2016 г. "Об утверждении состава, сроков и периодичности размещения информации поставщиками информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства".

3.2. Пункт 13 признать утратившим силу.

4. В приложении № 5:

4.1. В графе 8:

- а) в позиции "Всего" цифры "6289,710" заменить цифрами "6280,710";
- б) в позиции "министерство жилищно-коммунального хозяйства края" цифры "6289,710" заменить цифрами "6280,710".

4.2. Пункт 10 признать утратившим силу.

5. В приложении № 6:

5.1. В графе 8:

- а) в позиции "Всего" цифры "8181,055" заменить цифрами "8172,055";
- б) в позиции "краевой бюджет" цифры "6289,710" заменить цифрами "6280,710".

5.2. Пункт 12 признать утратившим силу.
